
Budapest Főváros X. kerület 
Kőbányai Önkormányzat 
Képviselő-testületének tagja 

Előterjesztés 

a Költségvetési Bizottság részére 

2S" számú előterjesztés 

a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 
Költségvetési Bizottságának 2020. évi munkatervéről 

I. Tartalmi összefoglaló 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Öruurmányzat Képviselő-testületének Költségvetési 
Bizottsága (a továbbiakban: Bizottság) a Budapest F5város X. kerület Kőbányai Önkormányzat 
Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 31/2011. (IX. 23.) 
önkormányzati rendelete (a továbbiakban: SZMSZ) 75. §-a alapján a Budapest Főváros X. 
kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete Költségvetési Bizottságának 2020. évi 
munkatervéről szóló 19/2019. (XII. 18.) KV3 határozatával elfogadta az éves munkatervét. 

A Bizottság 2020. évi elfogadott munkatervéb-en az Uésnapok konkrét dátumokkal szerepelnek. 
2020. január hónapban több képviselő is jelezte, h)gy a megadott időpontban nem tud részt 
venni az üléseken. Annak érdekében, hogy a Bizottsig határozatképessége biztosított legyen az 
idei évben, módosítani szükséges a munkatervben megadott dátumokat. Azonban a nagyobb 
mobilitás érdekében a konkrét időpont meghatározisa helyett a határozatmódosításba foglalt 
javaslat már csak az adot hónapot jelöli. Az ülések így változatlanul a Képviselő-testület 
ülésének hetében, az azt megelőző napok egy ~kén lesznek. 
Az egyes ülésnapok napirendjén szereplő tervezett napirendi pontok tartalmának módosítására 
nem tartalmaz javaslatot az előterjesztés. 

II. Hatásvizsgálat 

A Bizottság az elfogadott éves munkaterv alapján működik, az ülések előkészítése és a tervezett 
napirendi pontok meghatározása e dokumentum alapján történik. A módosítás kellő 
rugalmasságot biztosít a határozatképes ülések megtartása érdekében. 

III. A végrehajtás feltételei 

Az SZMSZ 12. § (1) bekezdése kimondja, hogy a Képviselő-testület az adott évre vonatkozó 
célkitűzéseit és feladatait munkatervben rögzíti. Ez :t rendelkezés vonatkozik az SZMSZ 70. § 
(2) bekezdése alapján a Képviselő-testület bizottságaira is. A rendelkezés nem határozza meg 
a munkaterv kötelező elemeként az ülésnapok konkrét időpontjának meghatározását. A 
módosított munkatervjavaslat 2020 februá( ától továbbra is az adott hónapban tárgyalandó 
előterjesztéseket tartalmazza az ülésnapok meghatározása nélkül, eleget téve ezzel az SZMSZ 
rendelkezéseinek. 



IV. Döntési javaslat 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai ön:rnrmárryzat Képviselő-testületének Költségvetési 
Bizottsága meghozza az előterjesztés 1. meHékletében foglalt határozatot. 

Budapest, 2020. február ,, /1:r. 

Törvényességi szempontból ellenjegyzem: 

ó Krisztián 
jegyző 

1. melléklet az előterjesztéshez 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének 
Költségvetési Bizottsága 

.. ./2020. (IL 18.) h:.ltározata 
a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 

Költségvetési Bizottságának 2020. évi munkatervéről 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormán:1Zat Képviselő-testületének Költségvetési 
Bizottsága a Budapest Főváros X. kerület Kőtányai Önkormányzat Képviselő-testületének 
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 31/2011. (IX. 23.) önkormányzati rendelet 75 . §­
ában meghatározott feladatkörében, figyelemmel a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. 
törvény 23. § (2) bekezdésére a következőket rendeli el: 
1. A Költségvetési Bizottságnak a 2020. évi munkatervét az 1. melléklet határozza meg. 
2. Ez a határozat a közzététele napján lép hatilyl:a, és 2021. január l-jén hatályát veszti. 
3. Hatályát veszti a Budapest Főváros X. ker:ilet Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 
Költségvetési Bizottságának 2020. évi munkc.ten:érő1 szóló 19/2019. (XII. 18.) KVB határozat. 

2 



,'. melléklet a . ../2020. (11. 18.) KVB határozathoz 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 
Költségvetési Bizottságának 2020. évi munkaterve 

Január 22. 

Nincs előre tervezett átruházott hatáskörben rárgya!andó napirendi pont. 

Február 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányaj Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 
önkormányzati rendelet tervezetének bizottsági véleményezése 
Előterjesztő: önkormányzati képviselő, a Bizottság elnöke 
Szakmai felelős: a G1:.zdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője 

Március 

Nincs előre tervezett átruházott hatáskörben lárgya:'andó napirendi pont. 

Április 

Nincs előre tervezett átruházott hatáskörben lárgya.'andó napirendi pont. 

Május 

Nincs előre tervezett átruházott hatáskörben tárgya.'andó napirendi pont. 

Június 

Tájékoztató a Költségvetési Bizottság határc,zatainak végrehajtásáról 
Előterjesztő : a jegyzó 
Szakmai felelős: a Jegyzói Főosztály vezetője 

Július tanácskozási szünet 

Augusztus 

Nincs előre tervezett átruházott hatáskörben t-irgyaiandó napirendi pont. 

3 



Szeptember 

Nincs előre tervezett átruházott hatáskörben Lá.rgya.'andó napirendi pont. 

Október 

Nincs előre tervezett átruházott hatáskörben Lá.rgya.'andó napirendi pont. 

November 

Nincs előre tervezett átruházott hatáskörben Lá.rgya.'andó napirendi pont. 

December 

1. A Budapest Főváros X. kerület Kcbányai Önkormányzat Képviselő-testületének 
Költségvetési Bizottsága 2021. évi munkaterve 
Előterjesztő: önkormányzati képviselő, a Bizottság elnöke 
Szakmai felelős: a Jegyz3i Főosztály vezetője 

2. Tájékoztató a Költségvetési Bizottság hatirozatainak végrehajtásáról 
Előterjesztő: ajegyzó 
Szakmai felelős: a Jegyz.Si Főosztály vezetője 

4 


